
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00301375- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las actuaciones presentadas por la Ing. Agr. María José ALLENDE, por la cual
solicita autorización para identificación y caracterización molecular de cultivares de
garbanzo inscriptos y materiales próximos a inscribir y solventar los gastos; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por el Área Económico Financiera de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar al Área Económico Financiera a realizar el pago a la Empresa
Agrigensol Innovación Vegetal Mediterránea S.L. por la suma de € 2.000,00 (Euros dos
mil con cero centavos), con motivo de identificación y caracterización molecular de
cultivares de garbanzo inscriptos y materiales próximos a inscribir a través del uso de
marcadores microsatélites.

ARTICULO 2º: Imputar el presente egreso a Recursos Propios de derivados del
Convenio con Vitulo Agro S.A.

ARTICULO 3º: Por Mesa de Entradas, comuníquese Área Económico Financiera.
Cumplido, Archívese.




	fecha: Lunes 28 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-757-E-UNC-DEC#FCA
		2020-12-28T10:25:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-28T11:45:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-28T11:45:14-0300
	GDE UNC




